
ZARZĄDZENIE NR 39/2018 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników urzędu do udzielania pierwszej pomocy oraz do wykonywania działań 
w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników w Urzędzie Gminy w Cewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 209 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 108 z późn. zm.) w związku z art. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U . 
z 2018 r., poz. 620) oraz Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego Urzędu Gminy w Cewicach z dnia 28 maja 2013 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

1. Do udzielania pierwszej pomocy pracownikom urzędu w razie wystąpienia zagrożenia dla zdrowia lub życia 
wyznaczam n/w pracowników Urzędu Gminy w Cewicach: 

1) Sławomir Czaja, 

2) Tomasz Klebba, 

3) Zbigniew Maksymiuk. 

2. Na koordynatora ewakuacji, organizacji zbiórki i sprawdzenia stanów osobowych wyznaczam Panią 
Małgorzatę Broda. 

3. Wyznaczam n/w pracowników na koordynatorów celem sprawdzenia opuszczenia budynku przez wszystkie 
osoby: 

1) Marlena Wiczkowska - odpowiedzialna za ewakuację pracowników z parteru budynku, 

2) Bożena Bujak-Krzyżanowska - odpowiedzialna za ewakuację pracowników z I piętra budynku, 

3) Małgorzata Wydrzyńska - odpowiedzialna za ewakuację pracowników z I I piętra budynku. 

4. Za zabezpieczenie i ewakuację dokumentacji wyznaczam Pana Tomasza Klebba. 

5. Pracownicy odpowiedzialni za zabezpieczenie przejścia przez ulicę Wincentego Witosa: 

1) Justyna Woźniak, 

2) Renata Smiałkowska. 

6. Do prowadzenia działań ratowniczych wyznaczam n/w pracowników: 

1) Sławomir Czaja, 

2) Grzegorz Marzęcki. 

§ 2 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. obronnych, obrony cywilnej i ochrony p. poż. Urzędu 
Gminy w Cewicach. 

§ 3 . 

Traci moc Zarządzenie Nr 84/2015 Wójta Gminy Cewice z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie wyznaczenia 
pracowników urzędu do udzielania pierwszej pomocy oraz do wykonywania działań w zakresie zwalczania 
pożarów i ewakuacji pracowników w Urzędzie Gminy w Cewicach. 

: 38F6EA22-0DBA-48DE-94A3-E4B05881F6F6. Podpisany Strona 1 



Id: 38F6EA22-0DBA-48DE-94A3-E4B05881F6F6. Podpisany Strona 2 


